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Dodávatel'
Kovács Zmie§an,i tovar

Jablonec 122

prevádzka é.: ZLL, 980 35

löo;34226035
sK1020595015

spojenie: 0068966012/0900

l BAN :SK8209000000000058966012

öíslo:

Základná §kola s mat.§kolou Gem.Jablonec

§rolst<á z+c
35 Gemersk,i Jablonec

léo|3783!77t
DÉ.:2a21:642502

39

42

Dátum vystavenia fak. : 22.03.2019

fak.:31.03.2019

Dátum dodania : 21.03.2019

F.kt*"J"," \á* d"d.n,i tóu.r, faktúra zároveö slúZi ako dodací list,

Öajové peöivo mix 8009

Öajové peöivo v§.druhy

Mix cracers snack

Työinky Dru

Pepsicola 2,5l

inerálna voda Budi§ská 2l

álna voda Mattoni 1,5l

'.i

peöiatka a pod dodávateía

3,94

2,!
1,39

1,15
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0,55

0,65

0,99
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Jed.cena s DPH (€) Spolu
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